

جدول (19-1) Table  
**شركات الاستثمار التقليدية : الموجودات**  
**Conventional Investment Companies : Assets**  
 (مليون دينار Million Dinars)

نهاية الفترة End of Period	الاستثمارات المحلية Domestic Investments									الاجمالي Grand Total	عدد الشركات Number of Companies
	نقد Cash	أرصدة لدى البنك المركزي Balances with CBK	أرصدة لدى البنوك المحلية Balances with Local Banks	التسهيلات الائتمانية للمقيمين Credit Facilities to Residents	الاستثمارات المالية Financial Investments		المجموع Total	الموجودات الأجنبية Foreign Assets	الموجودات الأخرى (1) Other Assets		
					الاستثمارات المالية Financial Investments	الاستثمارات غير المالية Non-Financial Investments					
2001 Q4 الربع الرابع	0.7	12.7	169.7	444.8	484.2	26.4	510.6	2112.7	105.6	3356.8	26
2002 Q1 الربع الأول	0.9	12.6	124.5	437.4	503.0	25.8	528.8	1970.7	110.6	3185.5	27
Q2 الثاني	1.6	12.7	117.4	427.1	549.3	25.1	574.4	2057.8	103.2	3294.2	27
Q3 الثالث	1.7	12.7	133.1	503.6	523.2	25.5	548.6	2110.1	117.3	3427.2	27
Q4 الرابع	1.0	12.8	136.1	474.5	587.5	24.6	612.1	2112.6	115.9	3465.0	27
2003 Q1 الربع الأول	1.0	12.7	133.9	499.7	656.3	24.8	681.1	2187.5	134.8	3650.7	27
Q2 الثاني	1.5	12.7	138.3	530.5	778.7	23.9	802.6	2277.4	125.8	3888.9	27
Q3 الثالث	1.8	14.2	247.9	570.7	839.8	26.1	865.9	2285.2	132.5	4118.3	26
Q4 الرابع	2.3	12.9	120.7	576.2	908.7	26.9	935.6	2426.9	161.7	4236.2	28
2004 Q1 الربع الأول	2.0	12.9	183.2	595.6	947.5	26.9	974.4	2532.6	165.8	4466.4	28
Q2 الثاني	2.2	12.8	189.2	628.4	1015.4	26.3	1041.7	2508.7	166.0	4549.1	28
Q3 الثالث	1.6	12.9	120.1	666.2	1056.0	26.3	1082.3	2509.3	191.3	4583.8	28
Q4 الرابع	2.2	13.3	157.0	686.3	1165.4	35.9	1201.3	2624.9	187.0	4872.0	28
2005 Q1 الربع الأول	1.7	13.9	110.5	716.5	1461.6	35.3	1496.9	2618.1	231.0	5188.7	29
Q2 الثاني	2.8	13.3	135.3	782.5	1580.6	41.8	1622.4	2641.0	274.0	5471.2	31
Q3 الثالث	5.3	13.1	186.7	858.4	1786.7	46.8	1833.6	2653.8	321.6	5872.3	31
Q4 الرابع	6.9	13.3	263.9	841.3	2003.3	222.7	2226.0	2859.3	467.9	6678.7	33
2006 Q1 الربع الأول	19.8	26.2	264.2	996.0	1918.7	218.3	2137.0	3051.8	592.9	7087.9	36
Q2 الثاني	7.3	13.2	239.6	1002.4	2029.6	230.2	2259.8	3363.3	636.3	7521.7	37
Q3 الثالث	5.0	19.9	206.9	999.4	2198.0	234.4	2432.4	3603.3	652.9	7919.8	38
Q4 الرابع	1.7	0.4	403.2	1030.3	2221.7	240.1	2461.8	3810.3	616.3	8324.0	40
2007 Q1 الربع الأول	4.1	0.5	331.3	1037.3	2349.7	278.0	2627.8	3920.4	691.9	8613.3	41
Q2 الثاني	7.0	0.5	410.9	1050.7	2575.7	128.7	2704.4	4128.4	731.4	9033.3	40
Q3 الثالث	6.2	3.9	346.1	1036.6	2624.9	137.2	2762.0	4292.2	777.1	9224.0	40
Q4 الرابع	4.5	1.8	443.5	1014.5	2614.1	173.1	2787.2	4619.9	577.0	9448.4	40
2008 Q1 الربع الأول	7.9	0.6	534.2	1065.0	2836.4	105.3	2941.7	4509.1	967.5	10026.1	41
Q2 الثاني	12.8	3.3	362.4	1054.8	2999.6	229.4	3228.9	4588.2	1051.7	10302.2	45
Q3 الثالث	17.6	0.5	307.9	1113.0	2728.1	239.0	2967.1	4629.2	1251.8	10287.3	45
Q4 الرابع	13.6	0.4	358.7	1011.9	2299.4	239.9	2539.3	4214.8	855.4	8994.2	46
2009 Q1 الربع الأول	6.9	2.6	360.3	948.1	2281.3	118.8	2400.0	4091.7	1425.4	9235.1	46
Q2 الثاني	7.6	0.4	376.8	882.4	2175.6	125.5	2301.0	3759.1	901.4	8228.7	46
Q3 الثالث	15.7	0.5	378.7	834.9	2149.4	123.9	2273.3	3741.6	843.7	8088.4	46
Q4 الرابع	5.7	0.8	391.5	754.2	1839.6	186.1	2025.7	3845.5	600.0	7623.4	46
2010 Q1 الربع الأول	11.7	0.7	311.5	722.3	1948.7	121.7	2070.3	3889.0	724.3	7729.7	46
Q2 الثاني	12.7	1.6	293.3	696.7	1859.2	115.8	1975.0	3897.7	532.5	7409.4	46
Q3 الثالث	3.0	0.5	283.0	670.8	1872.6	120.0	1992.5	3898.3	576.7	7424.8	46
Q4 الرابع	1.3	0.6	283.9	632.1	1882.8	124.5	2007.3	3865.8	502.7	7293.7	46
2011 Q1 الربع الأول	1.0	1.2	314.0	585.3	1790.8	132.0	1922.9	3886.9	583.9	7295.2	44
Q2 الثاني	0.9	0.7	272.5	561.4	1751.1	111.4	1862.5	3801.4	508.7	7008.1	44

(1) Includes settlement accounts, prepaid expenditures, payables, gold and silver bullions and disputed assets, and real-estate and other equity accrued to the company in settlement of a debt.

(1) تتضمن حسابات التسوية والمصرفيات المدفوعة مقدما، والذمم المدينة وسياتك الذهب والفضة والأصول المتنازع عليها، والعقارات والأسهم الأخرى التي آلت إلى الشركات لتسوية دين.